
Decreto n. 237.09 
IL RETTORE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il D.R. n. 205 del 28.05.2009, con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa, per titoli, per l’affidamento di n. 2 incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, per lo svolgimento di attività di insegnamento di 
italiano L2 per 2 gruppi di studenti libanesi, in occasione del viaggio studio a 
Siena, previsto dal 1 al 9 agosto 2009, nell’ambito del Progetto di ricerca 
denominato “PROGETTO DIDATTICO SULLA LINGUA ITALIANA COME 
STRUMENTO DI PACE”; 

- Visto il D.R. n. 216 del 9.06.2009 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della procedura comparativa in premessa; 

- Visti gli atti della selezione; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 -Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per l’affidamento 
di n. 2 incarichi di collaborazione per lo svolgimento di attività di insegnamento di 
italiano L2 per 2 gruppi di studenti libanesi, in occasione del viaggio studio a Siena, 
previsto dal 1 al 9 agosto 2009, nell’ambito del Progetto di ricerca denominato 
“PROGETTO DIDATTICO SULLA LINGUA ITALIANA COME STRUMENTO DI 
PACE”; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Candidato Punteggio
1 FERRACIN SARA 43/60 
2 PIERUCCI GIULIA 40/60 
3 BIANCHI VERONICA 37/60 
4 PORCIATTI LARA 36/60 
5 COSENZA LUANA 21/60 
6 NASHIMI AISHA 19/60 

 
Art. 3- Sono dichiarate vincitrici della procedura comparativa, per titoli, per 
l’affidamento di n. 2 incarichi di collaborazione per lo svolgimento di attività di 
insegnamento di italiano L2 per 2 gruppi di studenti libanesi, in occasione del viaggio 
studio a Siena, le Dr.sse: 
 
FERRACIN SARA 
PIERUCCI GIULIA 
 
Siena,  17 giugno 2009            f.to IL RETTORE 



        (Prof. Massimo Vedovelli) 


